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INFORME DE RADICACION MEMORIAL || ALLIANZ || RAD: 2015-00030 || DTE: VILMAN COY Y
OTROS || DDO: MINEDUCACION Y OTROS

Leidy Daniela Saavedra Gutiérrez <lsaavedra@gha.com.co>
Mié 28/08/2024 17:06

Para:Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>;Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>
CC:Informes GHA <informes@gha.com.co>;Maria Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;
Javier Esteban Aldana Marin <jaldana@gha.com.co>;Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>

[I]J 3 archivos adjuntos (668 KB)
RAD SAMAI Ventanilla virtual _ JCA.pdf; RADICADO CORREOQ Correo_ Notificaciones GHA - Outlook.pdf; MEMORIAL CUMPLIMIENTO Y
COMPROBANTE ALLIANZ.pdf;

Cordial saludo,

Para su conocimiento y trdmite correspondiente, me permito informar que el 28 de agosto de 2024 se radico
memorial informando del pago de prueba de oficio en el siguiente proceso:

Medio de Control: Reparacién directa

Radicado: 110013336031-2015-00030-00

Demandante: Vilman Arlevi Coy Coy y otros

Demandado: Nacién —Mlinisterio de Educacion Nacional y otros
Llamado en Garantia: Allianz Seguros S.A.

Adjunto memorial y constancias de radicacion.

Muchas gracias.

Atentamente,

Leidy Daniela Saavedra Gutiérrez

Abogada Junior
G I I Of Cali: +57 315 5776200 |
Of Bog: +57 317 3795688 | Cel: 319 298 3284

ABOGADOS & ASOCIADOS Emal: Isaavedra@gha.com.co
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http://gha.com.co/
http://linkedin.com/company/gha-abogados-asociados
http://linkedin.com/company/gha-abogados-asociados
https://www.instagram.com/gha.abogados/
https://www.instagram.com/gha.abogados/
https://www.facebook.com/gherrerabogados/?ref=br_rs
https://www.facebook.com/gherrerabogados/?ref=br_rs
https://twitter.com/GHAbogadosA
https://twitter.com/GHAbogadosA
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacién y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electronico y sus adjuntos se encuentra proscrito por
la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién aqui contenida
debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine

copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or
non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are the
infended recipient you agree that the information confained herein must be used and managed in both, confidential and
reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as
its attachments
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